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1) Verbindungstyp:								      

	 dark fibre	

	 Leerrohr

ANFRAGE FÜR PASSIVE TELEKOMMUNIKATIONS-INFRASTRUKTUR

Straße, Hausnummer	

Postleitzahl	 Ort

Bemerkungen

3) Standort A

Vielen Dank für Ihre Anfrage. Wir werden uns so schnell wie möglich mit Ihnen in Verbindung setzen. 

Die Westfalen Weser Netz GmbH wird die zur Erfüllung dieses Vertrages erforderlichen personenbezogenen Daten gemäß Artikel 6 Abs. 1 lit. b und f Datenschutz-
Grundverordnung (DSGVO) nur zum Zwecke der Vertragsabwicklung und zur Wahrung berechtigter eigener Geschäftsinteressen erheben, verarbeiten und nutzen  
und für den Schutz dieser Daten technisch-organisatorische Maßnahmen gemäß Artikel 28 und 32 DSGVO treffen.

Firma

Vorname, Name	

Straße, Hausnummer

Postleitzahl	 Ort

E-Mail		  Telefon		  Telefax

5) Ansprechpartner

2) Laufzeit Jahre:

	 1	

	 3

	 5

	 10

	 20

Straße, Hausnummer	

Postleitzahl	 Ort

Bemerkungen

4) Standort B

Per Mail an:

Westfalen Weser Netz GmbH
tk-carrierauskunft@ww-energie.com 						      Datum:
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